
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    35η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 18.07.2022 

              (Αριθμ. πρωτ.: 54058/18.07.2022) 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 18η Ιουλίου 2022, ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 52981/14.07.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως 

Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Οικονομικής  Επιτροπής στις 14.07.2022 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα 

με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ        Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.              «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                   «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                          «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –257–  

  Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για τη συγκρότηση τριμελούς 

επιτροπής για την παραλαβή της υπηρεσίας «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την κατάρτιση του 

Επιχειρησιακού Σχεδίου για την εξασφάλιση των Κοινοχρήστων και Κοινωφελών – Ε.Σ.Κ.Κ. – 

χώρων του Δήμου Ιλίου (Κωδικός Μελέτης: Π60/2022). 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 52361/13.07.2022 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη το αρ. 221 του Ν. 4412/16, παρακαλούμε για έκδοση σχετικής απόφασης 

συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για την παραλαβή της εν θέματι υπηρεσίας, λόγω ότι η 

υπηρεσία απαιτεί ειδικές γνώσεις (βλ. παρ. 11δ. του Ν. 4412/16). 

Για την ως άνω επιτροπή προτείνουμε τα ακόλουθα μέλη: 

1. Μητρογιάννη Ιωάννα (Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.) με Βαθμό Α 

ΑΔΑ: 65ΒΑΩΕΒ-Λ9Ε



 
 

2 

2. Στρατουδάκη Μαρία (Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.) με Βαθμό Α 

3. Ζήση Χαρίκλεια (Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α  

και ως αναπληρωματικά μέλη: 

1. Μιχαηλίδης Νικόλαος (Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α 

2. Μαγγίνα Μαρία (Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α 

3. Μαρκατσέλας Παναγιώτης (Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α 
 
Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

              Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,   

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής για την παραλαβή της υπηρεσίας «Παροχή 

υπηρεσιών συμβούλου για την κατάρτιση του Επιχειρησιακού Σχεδίου για την εξασφάλιση των 

Κοινοχρήστων και Κοινωφελών – Ε.Σ.Κ.Κ. – χώρων του Δήμου Ιλίου (Κωδικός Μελέτης: Π60/2022), 

και αποτελείται από τα ακόλουθα μέλη: 

Τακτικά μέλη: 

1. Μητρογιάννη Ιωάννα (Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.) με Βαθμό Α 

2. Στρατουδάκη Μαρία (Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.) με Βαθμό Α 

3. Ζήση Χαρίκλεια (Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α  

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Μιχαηλίδης Νικόλαος (Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α 

2. Μαγγίνα Μαρία (Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α 

3. Μαρκατσέλας Παναγιώτης (Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.) με Βαθμό Α 
 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Αλεβίζου Α., Τσιμόγιαννης Α.,  

                            Μαρκόπουλος Φ.,  Βέργος Ι. 

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                              

 

 

ΑΔΑ: 65ΒΑΩΕΒ-Λ9Ε


		2022-07-19T08:32:29+0300
	Athens




